## מועצה אזורית מטה בנימין

ג' בטבת תשע"ו
15 בדצמבר 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**פיגוע הדריסה בירושלים:** השבוע נפצעו בפיגוע הדריסה בתחנת אוטובוס ביציאה מירושלים שבעה מתושבי בנימין, ובהם תינוק שנפצע באורח קשה. נציגי המועצה וצוותי הרווחה מלווים את הפצועים בבתי החולים. אנו שולחים ברכת החלמה מהירה לפצועי הפיגוע, ובהזדמנות זו לכל פצועי בית ישראל.